
                            ２０２１年１月１５日 

お取引先各位  

                             中京産商株式会社 

 

緊急事態宣言発令に伴う対応について 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では新型コロナウイルス感染症拡大防止の為、お取引先及び従業員の安全

を考慮し、下記対策を実施させていただきます。 

お取引先におかれましては、何かとご不便をおかけしますが、ご理解ご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

敬具 

【就業について】 

・公共交通機関を利用する社員については、交代で時差出勤をさせて頂きます。 

・一部の社員につきましては、テレワークを実施させて頂きます。 

【お取引先への訪問について】 

・訪問の際にはお取引先の許可を得たうえで訪問させて頂きます。また、その際には

マスク着用を徹底させて頂きます。 

【弊社へご来社の皆様へのお願い】 

・マスク着用とアルコール消毒のご協力をお願いいたします。 

【出張・社内外における会議・集会・イベントについて】 

・自粛させて頂きます。 

【物流配送について】 

・通常通り継続しますが、政府・各自治体より厳しい規制実施により、弊社物流拠点

の稼働に影響が出る事態が発生した場合、代替拠点も活用しながら対応して参りま

すが、下記の事項については予め御了承のほどお願い申し上げます。 

  ・御注文の締め切り日の前倒し（通常の前日締） 

  ・時間指定の対応はお受けしかねます。 

  ・遠距離配送時は輸送量が制限される場合がございます。 

【期間について】 

・緊急事態宣言解除（2月 7日）まで実施させて頂きます。 

なお、今後の対応につきましては、政府及び各自治体の指針の下、対策を検討させて

頂きます。 

                                 以上  


